（A４）

  年  月  日

墨田区長 あて

                   住   所
企 業 名
代表者氏名           ○印

                  電 話 番 号

完了報告書

  年  月  日付け         号により交付決定があった改善

事業が完了したので、商店魅力アップ支援事業実施要綱第１７条の規定により、

下記のとおり実績を報告します。

記

１ 総事業費                   円

２ 交付決定額                  円

３ 事業内容                  事業（詳細は別紙のとおり）

４ 添付書類

・収支明細書
・支払が証明できる領収書等
・写真等、成果が証明できるもの
・商店会に加盟していることを証明するもの（商店会加盟店舗の場合に限る。）